第 104 回放送番組審議会議事録

開催日  ：2025年 10月 15日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）3 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ： 未来応援プロジェクト-未ラ来ル-

食欲の秋料理企画「秋の味覚×小林西高 調理科」

（全体意見）

・食材や生産者の紹介、順を追った取材など時間をかけており、素晴らしい内容だった

・生産者と地元学生のコラボがよく、シリーズ化してほしい企画だと思った

・料理の味がとても気になった。若い人たちの発想で学生たちの挑戦だと思い楽しく見られた

・食材の見せ方や美味しさが伝わる料理の撮り方をさらに工夫するともっと良くなると感じた

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。